[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БОБРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря  2014 года                                                          № 175

Об изъятии из оперативного управления имущества,
закрепленного за муниципальным казенным
учреждением культуры «Ракитинская сельская библиотека» Пристенского района Курской области

В  соответствии со статьями 209,296,299 Гражданского кодекса Российской Федерации , решением Собрания депутатов Бобрышевского сельсовета  Пристенского района Курской области от 19 апреля 2007 г. №160 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальной
собственностью муниципального образования «Бобрышевский сельсовет»
Пристенского района Курской области», руководствуясь Уставом  муниципального  образования «Бобрышевский сельсовет» Пристенского района Курской области, Администрация Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять из оперативного управления муниципального казенного учреждения культуры  «Ракитинская сельская библиотека» Пристенского района Курской области имущество согласно перечню, указанному в приложении  №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Бобрышевского  сельсовета					            Пристенского района Курской области                          С.И.Бобрышев

Приложение №1
к постановлению Администрации
Бобрышевского сельсовета Пристенского района
Курской области  №175  от 17.12.2014г.

Перечень
недвижимого имущества, изымаемого из оперативного управления муниципального казенного учреждения культуры «Ракитинская сельская библиотека» Пристенского района Курской области

	№
п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес
(местоположение)
	Балансовая стоимость
(руб)
	Остаточная стоимость
(руб)
	Общая площадь
(кв.м)этажность
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Здание
МКУК « Ракитинская сельская библиотека» Пристенского района Курской области
	306223 ,Курская область, Пристенский район, с.Ракитинка, ул.Плант, д.21
	298581,97
	0
	41
	1950

	Начальник отдела   _____________   Н.Д.Рыженкова

	Глава Администрации
	Бобрышевского сельсовета_________  С.И.Бобрышев